Promotora e, no caso de persistirem, serão submetidas à SPA-MF e/ou aos órgãos integrantes do Sistema Nacional de Defesa do Consumidor.

APURAÇÃO E DESCRIÇÃO DE PRÊMIOS
Será ofertado como prêmio nesta promoção:

- 1 (um) Certificado de Ouro no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais); e

- 9 (nove) cartões carregados com o valor unitário de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), com a função saque bloqueada, cuja sugestão de
uso será para aquisição de um fogão.

A apuração dos ganhadores será realizada no dia , às 15 horas, na sede da empresa Promotora, localizada na Avenida das01.09.2025
Nações Unidas 14.261, Vila Gertrudes, São Paulo – SP.

[...]

Sede da Promotora

PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1 01 (um) Certificado de Ouro no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) 100.000,00 100.000,00 0 9 1

9
01 (um) cartão carregado com o valor unitário de R$ 1.800,00 (mil e 

oitocentos reais), com a função saque bloqueada, cuja sugestão de uso será 
para aquisição de um fogão

1.800,00 16.200,00 0 9 2

10 - PREMIAÇÃO TOTAL:

Quantidade Total de Prêmios Valor total da Promoção R$

10 116.200,00

11 - FORMA DE APURAÇÃO:

Para a obtenção dos  contemplados nesta promoção, com base na extração da Loteria Federal de , seráNÚMEROS DA SORTE 30.08.2025